hasında ise “Geçende vefâtını haber verdiğimiz Tanbûrî Ali Efen-

di’nin...” şeklinde başlayan bir haber yayımlanır. Bu durumda, Tan-

bûrî Ali’nin 3 Ağustos 1889’dan önceki bir târihte vefat ettiği anla-

şılır. Alemdar gazetesindeki yazıda, yılın hicrî ayın ise rûmî olarak

verildiği söylenebilir. Hicrî 1306, mîlâdî 1889’a rastlamaktadır. Özet-

le söyleyecek olursak, Tanbûrî Ali Efendi 1889 yılının Temmuz ayın-

da vefat etmiştir.

Tanbûrî Ali Efendi’nin Vefâtından Sonra Hizmet Gazetesinde

Çıkan Haber

Geçende vefâtını haber verdiğimiz Tanbûrî Ali Efendi’nin bü-

tün mesârif-i tekfîniyye ve defniyyesi [kefen ve defin masrafları]